
UCHWAŁA NR XLIII/516/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia drogi bez numeru ul. Makowa w Cieszynie (działka nr 112 obręb 63 i działka 
nr 135 obręb 64) kategorii drogi gminnej od skrzyżowania z ul. Majową do skrzyżowania z ul. Dziką celem 

wyłączenia jej z użytkowania 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawić drogę bez numeru ul. Makowa w Cieszynie (działka nr 112 obręb 63 i działka nr 135 obręb 64) 
kategorii drogi gminnej od skrzyżowania z ul. Majową do skrzyżowania z ul. Dziką celem wyłączenia jej 
z użytkowania. 

§ 2. Przebieg drogi, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  
1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA078351-4484-4E5D-B2B8-1C3B6E2F07EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/516/22 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA078351-4484-4E5D-B2B8-1C3B6E2F07EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

